PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 096/2020
Garça, 03 de março de 2020

Requerimento n° 	0116/2020
Vereador: 	 Rafael José Frabetti.
Assunto: 	 Poda da Cerca Viva na lateral do Estádio

Frederico Platzeck.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Agricultura e Meio Ambiente informou que o serviço já realizado.

Atenciosamente,

JOÃO CARÇ15S EOS SANTOS
Pref ito Mu icipa

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA